Fiche technique
Jeu de 17 douilles longues à carré 1/2 pouce de
RS Pro
Code commande : 125-3054
Détails du produit
Le jeu de 17 douilles longues à carré ½ pouce de RS Pro est fourni avec
une gamme de douilles essentielles. Conçue pour réduire l'usure, la grande
zone de contact entre la douille et la fixation diminue les contraintes tout en
offrant un serrage puissant. En acier au chrome-vanadium offrant qualité,
résistance et performances.
• Qualité professionnelle
• Finition miroir chromée pour un nettoyage facile
• Couple élevé sans endommager les fixations
• Durabilité plus élevée
FRANCAIS
Spécifications
Taille de
tournevis
1/2 pouce
Type de
tournevis
Carré
Finition Miroir
Matériau Acier au chrome-molybdène
Nombre de
pièces
17
Contenu du jeu Douille longue à 6 pans à carré 1/2 pouce C24-H13 (13 mm ), Douille longue à
6 pans à carré 1/2 pouce C24-H14 (14 mm ), Douille longue à 6 pans à carré
1/2 pouce C24-H15 (15 mm), Douille longue à 6 pans à carré 1/2 pouce C24-
H16 (16 mm), Douille longue à 6 pans à carré 1/2 pouce C24-H17 (17 mm),
Douille longue à 6 pans à carré 1/2 pouce C24-H18 (18 mm), Douille longue à
6 pans à carré 1/2 pouce C24-H19 (19 mm), Douille longue à 6 pans à carré
1/2 pouce C24-H21 (21 mm), Douille longue à 6 pans à carré 1/2 pouce C24-
H22 (22 mm), Douille longue à 6 pans à carré 1/2 pouce C24-H24 (24 mm),
Douille longue à 6 pans à carré 1/2 pouce C24-H27 (27 mm), Douille longue à
6 pans à carré 1/2 pouce C24-H30 (30 mm), Douille longue à 6 pans à carré
1/2 pouce C24-H32 (32 mm)
Type de kit Jeu de douilles de profondeur